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همکاری جزئی کانادا درباره پرونده خاوری

 2 هزار ایرانی دستگیرشده
در خارج کشور به سر می برند

یک هزار و 800 تا 2 هزار ایرانی دستگیرشده 
در خارج از کشور به سر می برند. این درحالی 
است که رئیس پلیس اینترپل نیروی انتظامی 
در حاشیه چهارمین نشست تخصصی پلیس 
بین الملل با روسای پلیس آگاهی و افسران رابط 
اینترپل استان ها از آخرین وضع پرونده خاوری 

خبر داد. 
سردار مسعود رضوانی تهرانی در این نشست 
گفت: وزارت خارجه، آمار ایرانیان دستگیرشده 
در خارج کشور را ندارد و این آمار متغیر است که 
متناسب با اینترپل، سفارت و کنسولگری ایران به 

ما اعلام شده است.  
رضوانی درباره ایرانیان زندانی مرتبط با 
مواد مخدر در سایر کشورها گفت: ایرانیان 
دستگیرشده در بخش مواد مخدر به توصیه های 
پلیس توجه نداشته اند چرا که حمل ونقل اماناتی 
که متعلق به خودشان نیست یا جابه جایی داروها 
به ویژه داروهای کدئین دار که در برخی از کشورها 
ممنوع است، باید مورد توجه آنان قرار می گرفت. 
به گفته وی، در سال های اخیر برخی شبکه های 
قاچاق از افراد بی اطلاع برای جابه جایی مواد 
مخدر استفاده می کنند که در سال های اخیر 
چنین اتفاقی افتاده است و اتباع ایرانی بدون 
اطلاع در شرق آسیا گرفتار شده اند.  رئیس پلیس 
اینترپل نیروی انتظامی، تأکید کرد که هموطنان 
از جابه جایی هرگونه امانتی ناشناخته از افراد، 
جدا خودداری کنند. رضوانی در مورد پرونده 
خاوری گفت:  پرونده خاوری مثل سایر پرونده ها 
درحال پیگیری است به گونه ای که ده ها پیام 
برای اینترپل کانادا و ملاقات های بسیاری در این 
زمینه انجام شده است. وی اضافه کرد: درنهایت، 
آنان پذیرفتند تا به عنوان معاضدت قضائی با 
سیستم قضایی ما همکاری کنند و سوالات 
سیستم قضائی ما از طریق معاضدت قضائی پاسخ 
داده شود اما در مورد دستگیری و استرداد اقدامی 

نکرده اند. 
این مقام نیروی انتظامی گفت:  باید حکم 
قضائی به تأیید مقامات قضائی کانادا برسد تا 
خاوری دستگیر و به کشور استرداد شود.  رضوانی 
در مورد مجرمان ایرانی در مالزی در حوزه مواد 
مخدر اظهارداشت: زمینه ارتباط و همکاری بین 
پلیس مواد مخدر و کشورهای شرق آسیا ازجمله 
مالزی، تایلند، چین و اندونزی طی هفت سال 

اخیر به شکل مطلوب ایجاد شده است. 
رضوانی اضافه کرد: کشفیات مواد مخدر از مبدأ 
شرق به غرب آسیا کاهش یافته و پلیس موفق 
شده است شبکه های مواد مخدر را هدف قرار 
دهد؛ بر این اساس با کاهش تحرکات در حوزه 

مواد مخدر در این بخش مواجه هستیم. 
به گفته وی، همکاری های لازم در سطح 
پلیس وجود داشته است و با پلیس مالزی ارتباط 
داریم؛ اما این که در چه سطحی است، باید از 

پلیس مواد مخدر بپرسید. 

پزشکی قانونی اعلام کرد:

مرگ خاموش ۱۴۱ نفر در ۵ ماه
در پنج ماه نخست سال جاری ۱۴۱ نفر به دلیل 
مسمومیت با گاز منوکسیدکربن در کشور جان 
خود را از دست دادند، این رقم در مقایسه با مدت 
مشابه  سال قبل که آمار تلفات ۱۴8 نفر بود،       

۴.7درصد کاهش یافته است. 
 سازمان پزشکی قانونی کشور اعلام کرد:  در 5 
ماه ابتدایی امسال ۱۴۱ نفر به علت مسمومیت با 
گاز منوکسید کربن جان خود را از دست داده اند 

که ۱00 نفر این افراد مرد و ۴۱ نفر زن بودند. 
در این مدت استان های تهران با ۴0، خراسان 
رضوی با ۱7 و فارس با ۱۱ به ترتیب بیشترین 
آمار تلفات مسمومیت با گاز را داشته اند ضمن 
آن که آمار تلفات گازگرفتگی در سایر استان ها 
کمتر از ۱0 نفر و در تعداد قابل توجهی از آنها 
صفر بوده  است. در مرداد ماه  سال جاری آمار 
تلفات مسمومیت با گاز منوکسیدکربن رشد 
8.3 درصدی داشته و در این مدت ۱3 نفر بر 
اثر گازگرفتگی در کشور جان خود را از دست 

داده اند. 
 عمده تلفات مسمومیت با گاز

در نیمه دوم سال
بر اساس آمارهای موجود تعداد تلفات 
ناشی از مسمومیت با گاز منوکسیدکربن 
در فصل زمستان به دلیل استفاده از وسایل 
گرمایشی بیشتر از دیگر ایام  سال است. به 
نحوی که در  سال گذشته از 626 کشته 
مسمومیت با گاز منوکسید کربن در کشور 
تنها ۱59 نفر در نیمه اول سال جان باخته اند 
و باقی این افراد در شش ماهه دوم سال جان 
خود را از دست داده اند.  بنابراین سازمان 
پزشکی قانونی با تأکید بر رعایت اصول ایمنی 
در نصب وسایل گازسوز به هم میهنان توصیه 
می کند:  در فصل پاییز و زمستان و با سرد شدن 
هوا، شهروندان اقدام به نصب وسایل گرم کننده 
می کنند که بیشتر مصرف آنها گاز شهری است.  
عدم رعایت اصول ایمنی باعث مسمومیت با 
گاز منوکسیدکربن می شود، لذا هم میهنان در 
استفاده از این وسایل نهایت دقت را داشته باشند.  
به هم میهنان توصیه می شود ضمن استفاده 
بهینه از وسایل گرمازا،  به توصیه های ایمنی 
درخصوص سالم بودن و استفاده صحیح از وسایل 
گرمایشی و مسیر خروجی گاز مونوکسید کربن از 

دودکش این وسایل توجه کنند. 

ذرهبين
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شهروند| دو برادر که به همراه یکي از 
دوستانشان با شگرد خاصي حساب بانکي 
مردم را خالي مي کردند، در ماموریت هاي 
جداگانه پلیسي دستگیر شدند. این متهمان به 
بهانه خرید خودرو مالباختگان را به محل قرار 
مي کشاندند و پس از اطمینان از حساب بانکي 
پر پول آنها، با چاقو و قمه دست به زورگیري 

مي زدند.
نخستین شاکي این پرونده روز 25 
اردیبهشت سال 9۴ به کلانتری ۱26 تهرانپارس 
رفت و به مأموران اعلام کرد که از سوي دو نفر 
مورد زورگیری قرار گرفته و سارقان بلافاصله 
اقدام به برداشت و انتقال همه پول نقد داخل 

حساب وی کرده اند. 
با اعلام این شکایت بلافاصله پرونده اي در 
این باره تشکیل و به دستور شعبه سوم دادیاری 
دادسرای ناحیه 3۴ تهران، براي رسیدگی در 
اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران قرار 

گرفت. 
مالباخته در پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، حضور یافت و در اظهاراتش به 
کارآگاهان گفت: »چند روز پیش طي تماس 
تلفنی چند نفر براي فروش یک خودرو سواری، 
براي بازدید و خرید خودرو در محدوده فلکه 
سوم تهرانپارس با آنها قرار گذاشتم. وقتي به 
محل قرار رفتم، دو جوان را دیدم که سر قرار 
آمده بودند. در آن جا ما با هم صحبت کردیم و 
پس از توافق اولیه بر سر قیمت خودرو این دو 
نفر گفتند که پول را به صورت نقد می خواهند و 
در غیر این صورت حاضر به معامله نیستند. من 
هم با توجه به شرایط مناسب خرید خودرو، برای 
اطمینان دادن به نقد بودن پول هایم، به همراه 
یکی از آنها به محل دستگاه خودپرداز رفتیم 
و برگه موجودی حساب خود را به این جوان 
نشان دادم. او هم از وجود پول در حساب من 
اطمینان پیدا کرد. اما هنوز چند متری از محل 
دستگاه خودپرداز دور نشده بودیم که این دو 

پسر جوان به سمت من حمله ور شده و با تهدید 
چاقو و قمه عابربانک مرا دزدیدند و به سرعت 
از محل دور شدند.«  با اعلام این اظهارات تیم 
تحقیق بلافاصله تجسس هاي خود را در این باره 
آغاز کرد و در نخستین گام از تحقیقات خود به 
بررسی تراکنش مالی حساب عابربانک متعلق به 
مالباخته پرداختند. آنها با بررسي این تراکنش 
اطلاع پیدا کردند که مبلغ 6۴ میلیون تومان 
پول داخل حساب مالباخته، به چندین حساب 
بانکی دیگر منتقل و همه این پول ها   در جنوب 
تهران، صرف خرید سکه از چندین طلافروشی 
شده است. بلافاصله صاحبان حساب های بانکی 
جدید شناسایی و در تحقیقات بعدی مشخص 
شد که آنها به هیچ عنوان از وجود حساب بانکی 
خود که مورد استفاده سارقان قرار گرفته اطلاع 
ندارند و به احتمال بسیار زیاد، سارقان با استفاده 
از مدارک شناسایی سرقتي اقدام به افتتاح 

حساب های بانکی کرده اند. 
بنابراین با توجه به شگرد سارقان در خرید 
سکه از طلافروشی های جنوب شهر تهران 
به ویژه در منطقه شهرک ولیعصر کارآگاهان 
احتمال دادند که سارقان باز هم براي خرید 
دوباره طلا به این مغازه ها مراجعه مي کنند. براي 
همین کارآگاهان آموزش هاي لازم را به تعدادی 

از فروشندگان طلا و جواهرات در منطقه شهرک 
ولیعصر دادند تا در صورت مراجعه دوباره 
سارقان، بلافاصله موضوع را به پلیس اطلاع 

دهند. 
  ساعت 30: ۱9 روز ۱5 اردیبهشت بود که 
خبر رسید یکي از سارقان به یک طلافروشي 
مراجعه کرده و قصد خرید طلا را دارد. این جوان 
2۴ ساله با مراجعه به یک مغازه طلافروشی 
در منطقه شهرک ولیعصر قصد خرید دهها 
 سکه طلا به ارزش تقریبی 50 میلیون تومان را

داشت.
صاحب مغازه نیز که به رفتار این جوان 
مشکوک شده بود، با بررسی کارت های عابربانک 
ارایه شده از سوی او اطمینان پیدا کرد که 
هیچ کدام از کارت ها متعلق به این جوان نیست. 
بنابراین با توجه به آموزش های ارایه شده از 
سوی کارآگاهان و در تماس صاحب طلافروشی، 
موضوع به کلانتری ۱53 شهرک ولیعصر اعلام 

شد. 
با حضور مأموران کلانتری در محل طلا 
فروشی، جوان خریدار که با مشاهده مأموران 
قصد فرار از داخل طلافروشی را داشت، دستگیر 

شد. 
با دستگیری امین 2۴ ساله و اعترافات وی 

به زورگیری در منطقه تهرانپارس، وي از سوي 
مالباخته نیز شناسایی شد. 

بنابراین چند روز بعد نیز عضو گروه به نام 
پرویز 35 ساله هم با شناسایی در مخفیگاهش 

در شهرک ولیعصر، دستگیر شد. 
پرویز در اعترافات خود به ماموران گفت: 
»معمولا مالباختگان را به محل معامله 
مي کشاندیم و زماني که از وجود پول در داخل 
حساب بانکی آنها، مطمئن مي شدیم دست به 
زورگیري مي زدیم. علاوه بر این در برخی از 
سرقت ها نیز در نزدیکی دستگاه های خودپرداز 
تردد مي کردیم تا در زمان مراجعه مالباختگان 
به این دستگاه ها، به آنها نزدیک و به »شیوه 
زاغ زنی« اقدام به برداشت رمز عابربانک آنها 
می کردیم. پس از آن  با تهدید چاقو و قمه اقدام 
به سرقت کارت عابربانک و برداشت پول نقد 
داخل حساب یا انتقال پول به سایر حساب های 

بانکی می کردیم.« 
در ادامه رسیدگی به پرونده و با شناسایی 
تعداد دیگری از مالباختگانی که دقیقا به همین 
شگرد توسط متهمان مورد زورگیری و سرقت 
قرار گرفته بودند، سومین عضو گروه به عنوان 
سرکرده گروه و برادر امین به نام علی شناسایی 

شد. 
تحقیقات پلیسی براي دستگیری سرکرده 
گروه ادامه داشت تا این که کارآگاهان پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی با اخذ نیابت قضائی به 
کرمان رفته و آخرین عضو گروه را هم دستگیر 

کردند. 
با توجه به اعتراف متهمان به زورگیري و 
همچنین سوابق متهمان در ارتکاب سایر جرایم 
ازجمله کلاهبرداری و احتمال ارتکاب سایر 
جرایم، بازپرس پرونده با تقاضای انتشار بدون 
پوشش تصویر هر سه متهم از همه مالباختگانی 
که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شدند 
خواست تا براي پیگیری شکایات خود به پایگاه 

چهارم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

شهروند|سارق سابقه دار از شهرهای شمال 
کشور به پایتخت مهاجرت کرد و با گریم 
چهره اش دام سیاهی را برای دختران دم بخت 
پهن کرد. این پسر تبهکار که با همدستی یک 
دختر شیک پوش، دختران فروشنده مغازه ها را 
در لیست کلاهبرداری هایش قرار می داد، هرگز 

تصور نمی کرد در دام ماموران گرفتار شود.
این پرونده با ۱5 شاکی در تهران و 20 شاکی 
در کرج پیش روی پلیس قرار گرفته است و 
بازپرس پرونده برای شناسایی دیگر قربانیان 
احتمالی این متهمان دستور تصویر بدون 

پوشش مرد تبهکار را صادر کرد. 
دام سیاه برای دختران

راز اقدامات سیاه این زن و مرد اوایل مرداد ماه 
امسال همزمان با شکایت دختر جوانی در اداره 

پلیس فاش شد. 
۱2 مرداد ماه دختر جواني به اداره پلیس رفت 
و از دختر و پسري به اتهام سرقت طلا، گوشی 
موبایل و پول هایش شکایت کرد. دختر جوان 
به کارآگاهان گفت:  »من مجرد هستم و یک 
فروشگاه لباس زنانه دارم. مدتي قبل یک زن 
شیک پوش و به ظاهر ثروتمند به مغازه ام آمد و 
چند لباس پرو کرد. درحالی که چند مدل لباس 
انتخاب کرده بود، در میان صحبت هایش برادر 
شوهر مجردش را به من معرفی کرد و گفت که 
او قصد ازدواج دارد و مدتی است که دنبال دختر 
زیبارو است. شماره تلفنم را گرفت تا من را به 
برادرشوهرش معرفی کند. چند روز بعد براي 

آشنایي بیشتر مرا به یک پارک دعوت کرد. 
روز قرار لباس های شیک پوشیدم و طلاهایم را 
انداختم. او به همراه یک پسر جوان و خوشتیپ 
در پارک منتظر من بودند و بعد از مدتی صحبت 
کردن، پسر جوان آبمیوه ای به من تعارف کرد. 
بعد از خوردن آبمیوه بیهوش شدم و وقتی به 
هوش آمدم در یک بیمارستان بودم. متوجه 
شدم آنها سارق بوده اند و طلاها، پول ها وگوشی 

موبایلم را سرقت کرده اند.«
پرونده به جريان افتاد

پس از طرح این شکایت، پرونده به دستور 
قاضی عموزاد بازپرس شعبه چهارم دادسراي 
ناحیه 3۴ در اختیار تیمي از کارآگاهان اداره 
پنجم پلیس آگاهي قرار گرفت. مأموران در 
نخستین تحقیقات با شکایت هاي متعددي 
روبه رو شدند که نشان مي داد پسر و دختر 
جوان دختران پولدار زیادي را با این شیوه فریب 
داده و طلا و جواهرات گرانقیمت آنها را سرقت 

کرده اند. 
  شکايت های مشابه

دختر جوانی به نام فرنوش از شاکیان پرونده 
به ماموران گفت: »من فروشنده لوازم آرایشی 
و بهداشتی در یک داروخانه هستم. چند روز 
قبل یک زن و مرد جوان و شیک پوش برای 
گرفتن رنگ مو به داروخانه مراجعه کردند و 
در میان صحبت هایشان زن جوان ادعا کرد 
که پسری که همراهش است برادر شوهرش 
بوده و قصد ازدواج دارد. قرار شد بعد از اینکه 

بیشتر با هم آشنا شدیم، خانواده اش را به 
خواستگاري من بفرستد. برای این که ما قبل از 
مراسم خواستگاری یکدیگر را ببینیم در پارک 
قرار گذاشتند. همان موقع پسر جوان 3 لیوان 
آبمیوه خرید. پس از اینکه آبمیوه را خوردم، 
دیگر چیزي نفهمیدم تا اینکه متوجه شدم داخل 
پارک روي چمن ها افتاده ام. بعد از اینکه حالم 
بهتر شد فهمیدم آنها مرا بیهوش کرده و تمام 

اموالم را سرقت کرده اند.«
  35 شاکی در تهران و کرج

در حالي که هر روز به تعداد شاکیان پسر جوان 
افزوده مي شد، کارآگاهان دریافتند که متهم یک 
سارق سابقه دار است که از شهرهای شمال به تهران 
آمده و سناریوی کلاهبرداری هایش را اجرایی 
می کند. پس از این کارآگاهان تحقیقات گسترده اي 
را انجام دادند اما موفق به شناسایي متهم نشدند. 
تحقیقات فني پلیس نشان داد متهم پسر باهوشي 
است که طعمه هایش را با برنامه ریزی انتخاب 
می کند. با بررسی تماس های تلفنی همدست متهم 
با دختران قربانی ردی از او به دست پلیس افتاد. این 
در حالی بود که تصویری از متهم در دوربین مداربسته 
رصد شد و کارآگاهان توانستند تصویری رایانه ای از 
چهره متهم را به دست آورند. همین موضوع کافی بود 
تا ماموران طعمه جدید این باند را شناسایی کنند. با 
هماهنگی ماموران، دختری که قرار بود فریب این زن 
و مرد شیاد را بخورد، متهمان را در پارک ملاقات کرد، 
اما این بار در بن بست پلیسی قرار گرفتند. زن جوان 
که همدست این متهم بود توانست از دام ماموران فرار 

کند اما متهم اصلی پرونده دستگیر شد.
گريم زيبايی؛ شگرد مرد شیاد

صبح دیروز متهم با انتقال به شعبه چهارم دادسرا 
ناحیه 3۴ تهران در برابر بازپرس عموزاد گفت: 
»38 سال دارم و در یکی از شهرهای شمالی زندگی 
می کردم. متاهل هستم و زن و بچه دارم. به دلیل 
این که چندین سابقه سرقت در شمال داشتم تصمیم 
گرفتم به تهران بیایم و در این جا نقشه ای برای سرقت 
طراحی کنم. تا این که پس از سفر به پایتخت با دختر 
جوانی در پارک آشنا شدم. او هم نیاز مالی داشت و 
به همین خاطر سناریو سرقت از دختران دم بخت را 
طراحی کردیم. من هم گریم می کردم و می خواستم 
چهره ام شناسایی نشود به همین خاطر خیالم از این 
بابت راحت بود. در این مدت هم مقداری از پول اموال 
سرقتی را برای همسر و فرزندم می فرستادم و مابقی 
را برای تیپ و قیافه ام خرج می کردم. من مغازه هایی 
را که فروشنده آنها دختران جوان بودند، شناسایی 
می کردم و سپس همدستم به عنوان مشتری به 

آن جا می رفت و نقشه مان را اجرایی می کردیم.«
با توجه به اعتراف متهم به سرقت های مشابه، 
بازپرس عموزاد برای شناسایی سایر جرایم 
ارتکابی متهم و شناسایی دیگر مالباختگان 
احتمالی پرونده، با درخواست انتشار بدون 
پوشش تصویر متهم از تمامی دختران جوانی 
که طعمه این مرد شیاد و همدستش شده اند، 
خواست برای شکایات به اداره پنجم پلیس 
آگاهی تهران واقع در خیابان وحدت اسلامی 

مراجعه کنند.

پايان زورگيري هاي دو برادر 
 مالباختگان اين پرونده با مراجعه به دستگاه خودپرداز، میزان پول حساب خود را به سارقان اعلام می کردند 

رویخطحادثه

آژير

مالباختگان برای طرح شکايت
به پلیس آگاهی مراجعه کنند

گریم های ماهرانه 
میهمان پایتخت برای 

شکار 3۵ دختر دم بخت 

واژگونی خودروی حاوی 
کپسول های گاز مایع 

خودروی نیسان حاوی کپسول های ۱۱ کیلویی 
گاز مایع در محور بجنورد - آشخانه واژگون شد.  
در پی دریافت گزارشی مبنی بر نشت گاز از 
مخازن گاز مایع در اثر واژگونی خودروی نیسان، 
دو اکیپ اطفای حریق بلافاصله در محل حضور 
یافتند و به ارایه خدمات ایمنی پرداختند. در اثر 
واژگونی خودرو همه مخازن به اطراف جاده پرتاب 
شد و تعدادی از آنها از ناحیه شیر آسیب دید که 
سبب نشت گاز در محیط شد. به گزارش فارس، در 
این حادثه به سرنشینان نیسان آسیبی وارد نشده 
بود و امدادگران بعد از ایمن سازی محیط،کنترل 
مخازن و خارج کردن برق از مدار خودرو به محل 

ایستگاه عملیاتی خود بازگشتند. 

سیلاب،  ممقان را محاصره کرد

بارش کم سابقه و شدید باران، شهر ممقان از 
توابع آذربایجان شرقی را با سیلاب و آب گرفتگی 
معابر روبه رو ساخت. در این حادثه، نجاتگران 
جمعیت هلال احمر شهر ممقان به گرفتاران سیل 
امدادرسانی کردند. جواد شهیدی رئیس جمعیت 
هلال احمر ممقان گفت: نجاتگران و امدادگران 
جمعیت هلال احمر ممقان با همکاری نیروهای 
شهرداری و بخشداری ممقان یک خانواده گرفتار 
در بارش باران را در یکی از محلات از خطر حتمی 

نجات دادند. 

زلزله ۴.۴ ریشتری فارس را لرزاند
زمین لرزه ای با بزرگای ۴.۴ در مقیاس امواج 
درونی زمین، »کنارتخته« در استان فارس را 
لرزاند. شبکه های لرزه نگاری مرکز لرزه نگاری 
کشوری موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران در 
ساعت  0۴:۴7:29  بامداد یکشنبه این زمین لرزه 
را ثبت کردند. مختصات این زمین لرزه که در 
عمق ۱5 کیلومتری زمین رخ داده، 29.۴0 درجه 
عرض شمالی و 5۱.50 درجه طول شرقی ثبت 
شده است. این زمین لرزه در ۱8 کیلومتری کنار 
تخته، 2۴ کیلومتری خشت در استان فارس و 27 
کیلومتری وحدتیه در استان بوشهر رخ داده است. 

 یک کشته و 2۶ مجروح
در واژگونی اتوبوس

بر اثر واژگونی یک دستگاه اتوبوس در جاده 
جهرم- لار یک نفر کشته و 26 نفر مجروح شدند. 

 ساعت  2:۱5بامداد روز یکشنبه یک اتوبوس 
در جاده جهرم- لار واژگون شد.  بر اثر این 
واژگونی یک نفر کشته و 26 نفر مجروح شدند. 
سیدمصطفی مرتضوی سخنگوی سازمان امداد 
و نجات در این ارتباط گفت:  اتوبوس حامل 29 
مسافر بوده که در حادثه 26نفر آنها مجروح شدند 
که توسط تیم های امدادی به آنها امدادرسانی 
شده است. وی افزود:  این حادثه در کیلومتر 50 
جاده جهرم - لار و منطقه نصیرخوانی رخ داده 

است. 

قتل پدر در درگیری خانوادگی
مرد ۴۱ ساله ای   در یک درگیری خانوادگی 
به قتل رسید.  بر اثر درگیری خانوادگی که به 
صورت یک نزاع دسته جمعی رخ داد، پدر خانواده 
به قتل رسید.  ماجرای قتل از آن جا آغاز می شود 
که داماد 30  ساله بر اثر اختلافی که با همسرش 
پیدا کرده با وی درگیر می شود و پس از گذشت 
مدتی از درگیری بنا به دعوت همسرش، خانواده 
وی ازجمله پدر همسرش به خانه وی می آیند. 
پس از حضور خانواده همسر این فرد، بر اثر 
مشاجرات به عمل آمده درگیری از سر گرفته 
می شود که بر اثر این درگیری ناگهان یکی از 
حاضران در جمع چاقویی بیرون می کشد.  در این 
درگیری ضارب، ضربات متعدد چاقو را به این مرد 
۴۱ ساله وارد می کند و داماد خانواده نیز در این 
درگیری مصدوم می شود و هر دو به بیمارستان 
منتقل می شوند.  مقتول به دلیل قطع شریان و 
بر اثر خونریزی پس از ساعاتی در بیمارستان جان 
خود را از دست می دهد و داماد خانواده نیز پس از 
بهبودی و ترخیص از بیمارستان دستگیر و روانه 
زندان شد.  در همین خصوص پرونده ای با موضوع 
قتل تشکیل و تحقیقات تکمیلی به منظور روشن 
شدن علت قطعی قتل و معرفی قاتل و جزییات آن 
ادامه دارد.  به گفته دادستان ساوه در تحقیقات 
اولیه اقدام کننده به قتل از سوی شاهدان 
عینی داماد خانواده معرفی شده است اما وی 
هنوز اعتراف به قتل پدر خانمش نکرده و خود 
را عامل کشته شدن او نمی داند اما انگیزه قتل 
اختلافات خانوادگی است و موضوع تحت 
رسیدگی بیشتر پلیس و مرجع قضائی قرار 

دارد. 
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